¹⁹ ὑπάρχει ταῖς οὐσίαις [...] ἀνεπίδεκτον εἶναι. Rečenica izvorno znači da supstancije ne prihvaćaju [nisu prijamčive za] suprotnost, tj. da ne mogu biti međusobno suprotne. Petrić mijenja smisao i tumači rečenicu u tom smislu da su supstancije neprijamčive za suprotnosti *kao akcidenti*. Kako mu se to ne čini točnim, predlaže da se ἀνεπίδεκτον promijeni u ἐπίδεκτον.

et tempus; illius duas: numerum et sermonem. Ocellus eadem omnia.³⁸ *Quantum vero in septem dividitur, lineam, superficiem, corpus, locum, tempus, numerum et sermonem. Et ipsius quantitatis hoc quidem est continuum, hoc vero discretum. Et continuae illae quinque,*
 5 *discretae vero duo haec: numerus <et> oratio. Et quod Aristoteles ait:*³⁹ *Et hoc quidem ex positionem habentibus ad invicem, quae sunt in ipsis partibus constat, hoc vero ex non habentibus positionem, Ocellus similiter:*⁴⁰ *Ad haec quantitatis hoc quidem ex positionem habentibus ad invicem, quae in ipsis partibus, constat, veluti linea, superficies, corpus et locus: hoc autem ex non habentibus positionem ut numerus et*
 10 *oratio et tempus.*

Proprietatem autem quantitatis esse aequale et inaequale Aristoteles docet:⁴¹ *Proprium autem maxime quanti aequale et inaequale dici.* Simplicius autem ex Archyta haec refert:⁴² *Archytas*
 15 *vero et ipse aequale et inaequale proprium quanti dicens in multitudine et magnitudine considerari ait ipsum et in pondere. Archytae autem verba haec sunt:*⁴³ *Quantitatis differentiae tres: eius enim aliud in pondere est, ut talentum, aliud in magnitudine ut bicubitum, aliud in multitudine, ut decem.*

³⁸ τὸ δὲ ποσὸν εἰς ἑπτὰ διαίρεται, εἰς γραμμάν, ἐπιφάνειαν, σῶμα, τόπον, χρόνον, ἀριθμὸν καὶ λόγον. καὶ τὸ μὲν ἐντὶ αὐτῆς τῆς ποσότητος συνεχές, τὸ δὲ διωρισμένον. καὶ συνεχοῦς τὰ πέντε, τοῦ δὲ διωρισμένου τὰ δύο, ὁ ἀριθμὸς καὶ ὁ λόγος. [Ps.-ARCHYT. Fragm. 6.3–6].

³⁹ καὶ τὸ μὲν ἐκ θέσιν ἐχόντων πρὸς ἄλληλα τῶν ἐν αὐτοῖς μορίων συνέστηκε, τὸ δὲ οὐκ ἐξ ἐχόντων θέσιν. [ARIST. Cat. 4b.21–22]

⁴⁰ ἔτι τῆς ποσότητος τὸ μὲν ἐκ θέσιν ἐχόντων πρὸς ἄλλα τῶν ἑαυτοῖς μορίων συνέστακεν, οἷον ἄ γραμμά, ἄ ἐπιφάνεια, τὸ σῶμα καὶ ὁ τόπος, τὸ δὲ ἐξ οὐκ ἐχόντων θέσιν, ὡς ὁ ἀριθμὸς καὶ ὁ λόγος καὶ ὁ χρόνος. [Ps.-ARCHYT. Fragm. 6.7–9]

⁴¹ Ἴδιον δὲ μάλιστα τοῦ ποσοῦ τὸ ἴσον τε καὶ ἄνισον λέγεσθαι. [ARIST. Cat. 6a.26–27]

⁴² Ἀρχύτας δὲ καὶ αὐτὸς τὸ ἴσον καὶ ἄνισον ἴδιον τοῦ ποσοῦ λέγων ἐν πλήθει καὶ μεγέθει θεωρεῖσθαι φησιν αὐτὸ καὶ ἐν ῥοπή. [SIMP. in Cat. 8.151.32–33]

⁴³ τὰς ποσότητος διαφοραὶ τρεῖς· τὸ μὲν γὰρ αὐτὰς ἐστὶν ἐν ῥοπή ὡς τὸ τάλαντον, τὸ δὲ ἐν μεγέθει ὡς τὸ δίπαχυ, τὸ δὲ ἐν πλάθει ὡς τὸ δέκα. [Ps.-ARCHYT. Fragm. 25.1–3]